hiệu sâu bệnh, cháy nắng và khô ngọn, mật độ phân bổ không đồng nhất, một số 

vị trí cây chết hoặc tái sinh tự nhiên xen lẫn. 

Địa chỉ thửa đất tại: thôn Nam Kỳ, xã Ea Drơng, huyện Cư M’gar, tỉnh 

Đắk Lắk (nay là thôn Phú Phong, xã Cuôr Đăng, tỉnh Đắk Lắk), thuộc thửa đất 

số 56, tờ bản đồ số 48. 

Giá khởi điểm: 357.798.000 đồng (Ba trăm năm mươi bảy triệu, bảy trăm 

chín mươi tám nghìn đồng). 

(Cụ thể chi tiết tài sản kê biên được mô tả tại Biên bản về việc kê biên, xử 

lý tài sản lập ngày 04/12/2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự 

Khu vực 3 – Đắk Lắk). 

Vậy, Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3 – Đắk Lắk